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Novemberi szürkeség… 

 
Kedves Gyerekek! 

A november talán az a hónap, amit kevésbé szeretnek az emberek. Az idő 

hűvössé, esőssé, ködössé válik, de még nincs meg a téli táj szépsége. A 

nappalok rövidek, hamar sötétedik. Az iskolában pedig egymást érik a 

témazáró- és a röpdolgozatok, a feleletek, mert ugye közeleg a félév, és most 

van idő és alkalom jegyeket szerezni. Mi ebbe a szürke hétköznapokba 

szeretnénk egy kis színt vinni nektek. Mindenekelőtt a Gáborélet novemberi 

számával, amiben olvashatjátok riói olimpikonunk, a gyalogló Venyercsán 

Bence látogatását és motivációs óráját. Iskolánk ping-pong szakosztálya révén 

nem hagyhattuk ki a budapesti asztalitenisz EB látogatását, erről is készült 

beszámoló. Sajnos, szomorú hírről is be kell számolnunk, Kriszta Réka néni 

ugyanis elhagyja a tanári pályát, búcsúzóul sok érdekes dolgot megoszt veletek 

magáról. Nagyon szép október 23-i műsort adtak elő a gyerekek, az 

„Életképekben” erről az eseményről is láthattok fotókat. Igen értékes 

eredmények születtek a közelmúlt versenyein, ezekről beszámolunk az 

„Aktuálisban”, és ezekhez kapcsolódik „A hónap tanulói” rovatunk is. Újra 

jelentkeznek szokásos rovataink, a „Régen volt, hogy is volt…”, a „Miért jó 

Gáboros ifinek lenni?” és Marika néni jeles napjai is. A „Ti mondtátok” és „A 

hónap vicce” rovat pedig remélhetőleg megint sokakat derít jókedvre. Jókedvet 

hoz az iskolába novemberben a Csehországból meghívott két Európa-bajnok 

jojó bemutatója, de lesz majd suli-buli és utána diszkó is. Ráadásul már voltak, 

akik kedvet kaptak osztályszintű suliújság szerkesztéséhez, mi pedig nem 

konkurenciát látunk, hanem bíztatunk mindenkit, hogy kövessék a 4.b osztály 

példáját e tekintetben. Így pedig talán mégsem annyira szürke ez a november. 

 

Erdős Levente 
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Miért jó Gáboros ifinek lenni?  

                - Papp Sándor 

 

2014-ben végeztem itt a Gábor Áron Általános Iskolában. Most a Budapesti 

Gazdasági Szakképzési Centrum Pestszentlőrinci Közgazdasági és Informatikai 

Szakgimnáziumba járok. Persze az iskola mellett színpadi hang- és 

fénytechnikával foglalkozom. De az ifi gyűlésekre eddig mindig volt időm, és 

remélem lesz is. Amikor megtudtam, hogy az ifik vannak a programokon lévő 

feladatok mögött, akkor döntöttem el, hogy én is szeretnék ifi lenni. Persze 

mióta beálltam az ifik sorába, azóta már rájöttem, hogy nem is olyan egyszerű 

ez a feladat. De mindig megbirkózunk a feladatok nehézségeivel. Általában 

mindenben kiveszem a részem. Legjobban a farsangot szoktam várni, mert ott 

mindig jó nézni, hogy a felsősök éppen mit találtak ki, milyen formában 

valósítják meg a kiadott feladatokat. Persze azért az alsósokat is jó nézni, hogy 

milyen örömmel jönnek be a jobbnál jobb jelmezekben. Na és persze mindig 

várom a suli-buli és a farsang utáni diszkót is, amit tavaly óta én is csinálok. 

Majd ezek után jön a tábor, amire nagyon sokat készülünk. Nekem most lesz a 

2. táborom, mert sajnos, amikor még ide jártam, akkor nem sikerült eljutnom 

egyszer sem. De persze a kemény munka közben azért jut idő a szórakozásra is. 

Néha el szoktunk menni egy páran szórakozni vagy csak valakihez átmegyünk 

és beszélgetünk. Meg persze azért is jó Gáboros ifinek lenni, mert olyan 

családias a hangulat, és jókat szoktunk szórakozni a különböző programokon. 
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először megnyitotta 
kapuit. Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül a legtöbben még 
ma is szívesen emlékeznek vissza az itt töltött évekre. Ezúttal Németh Zsolt, a Fő utcai 
épület egykori diákja mesélt nekünk. 

 
Mikor járt pontosan ide, és ki volt az 
osztályfőnöke? 
1991-1995 között voltam az iskola 
tanulója. Akkoriban még két különálló 
iskolaként működött a Fő utcai és a 
Hullay (Nádasdy) iskola. Én a Fő 
utcába jártam 5. osztálytól nyolcadikig, 
osztályfőnököm Kertész Ilona (Ica 
néni) volt. 
 
Mennyiben volt más akkoriban az 
iskola és a tanítás?  
Kevésbé modernizált világban éltünk. 
Nem volt még elterjedve a mobiltelefon 
a diákok körében, mint ahogy nem volt 
még internet sem, és a számítógépek 
kezdetben még Commodore gépek 
voltak, majd a későbbiekben jelentek 
meg az iskolában az IBM típusúak. 
Matek tagozatos osztályba jártam, így 
magasabban szinten tanultuk a 
matematikát, mint a párhuzamos 
osztály az évfolyamunkon. Az emelt 
szintű matematika segített hozzá, hogy 
kerületi matematika versenyen 7. 
osztályban holtversenyes 1. helyezést 
érjek el, valamint bekerüljek a 
gimnáziumba külön felvételi nélkül, 
egy általuk szervezett matek versenyen 
elért jó eredmény alapján. Idegen 
nyelvként az angolt tanultuk. Az egy 
osztállyal felettünk járó diákok még 
orosz nyelvet tanultak. Számomra  

 
kedvező volt, hogy a mi osztályunk már 
angolt tanulhatott, mivel az angol 
nyelvvel már korábbi tanulmányaim 
során elkezdtem megismerkedni. 
 

Milyen különleges rendezvények, 
események voltak abban az időben?  

3 dolgot említenék meg, ami leginkább 
megmaradt az emlékezetemben: Luca 
napi vásár, papírgyűjtés és a 
káptalanfüredi tábor. Luca napi vásár: 
jelképes összegekért lehetett eladni 
megunt játékokat vagy egyéb dolgokat, 
és ugyanilyen módon lehetett általunk 
tetsző dolgokat beszerezni. 
Papírgyűjtés: az osztályok között 
meghirdetett papírgyűjtési verseny volt. 
Az az osztály nyert, amelyik a legtöbb 
papírt vitte be az iskolába. 
Rendszeresen vezetve volt a földszinti 
folyosón egy táblán, hogy melyik 
osztály hogy áll. A mi osztályunk nem 
tartozott az aktív papírgyűjtők közé, így 
nem volt csoda, hogy valahol hátul 
kullogtunk a ranglistán. Aztán 
elérkezett a papírgyűjtés utolsó napja. 
Egy teherautónyi papír érkezett az 
iskolába az egyik osztálytársunk 
édesapja jóvoltából, így sikerült 
megnyernünk a versenyt, melynek 
fődíja - ha emlékezetem nem csal - egy 
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kirándulás volt. A harmadik emlék a 
káptalanfüredi tábor volt. Volt egy 
zászló, amit állandó jelleggel őrizni 
kellett. 2 órás váltásokban volt 
általában 2-2 fő beosztva. Jó néhány 
diák számára izgalmas volt az éjjeli 
időpont, mondjuk 2-4 óra között, én 
inkább a kora délutáni "szolgálatot" 
választottam, hogy ne kelljen elmenni 
sétálni. Történt egyszer, hogy a 
nyolcadikosoktól ellopták a zászlót, 
erre fel egy párfős csapat elindult 
visszaszerezni azt. Sikerült nekik, sőt, 
még azok zászlaját is elcsenték a 
srácok. A zászlóért cserébe, hogy 
visszakapják, fejenként 2 palacsintát 
kapott az egész tábor. 

Mely tanárokra emlékszik vissza 
szívesen abból az időből?  
 
Igazából mindenkire szívesen 
emlékszem. Kertész Ica néni, aki 
amellett, hogy osztályfőnököm volt, 
matematikát, fizikát és 
számítástechnikát tanított. Nevelő 
szándékkal rendszerint leíratatta velem 
100-szor, hogy nem szabad az órát 
megzavarni, és normálisan kell 
viselkedni. Szabó Erzsi néni rendszerint 
úgy döntötte el, hogy kit hívjon ki 
felelni, hogy kinyitotta a naplót, és az 
egyik tanulónak választania kellett, 
hogy azon az oldalon levő felső, alsó 
vagy középső tanuló legyen a felelő. 
Egyik ilyen alkalommal, mivel az első 
padban ültem, láttam, hogy azon az 
oldalon nyílt ki a napló, amin én 

vagyok. Úgy jelentkeztem, hogy majd 
kiestem a padból, hogy én 
választhassak, így sikerült elkerülni a 
felelést. Kinyik Mariann néninél 
sikerült egyszer 5-ös dolgozatot írnom 
Beethovenből olyan módon, hogy az 
előre megírt dolgozatot beraktam az 
iskolapadba, amit a beadásnál 
kicseréltem az órai irományomra, és 
nem vette észre. Somogyi Zoli bácsinál 
rendszerint teljes szövegeket kellett 
bemagolni angolul, és abból ment a 
feleltetés. Nagyon sokszor lusta voltam 
megtanulni, így általában vagy 5-ös, 
vagy 1-es lett a feleletem. Juhász Árpi 
bácsi külön sakkszakkört tartott, ahol 
testnevelésből felajánlott egy 5-öst 
annak, aki megveri őt. Egyszer sikerült. 
Kárpátiné Dudás Gabriella az elején 
még nem tudta a nevünket 
megjegyezni, így névtáblákat kellett 
kiraknunk, hogy ki kicsoda. Mi pedig 
menet közben elcserélgettük a 
névtáblákat, és ezen jót mulatott az 
egész osztály. Vilcsek Feri bácsinál 
nagyon jó kis technika órák voltak, 
amikor még tudott szerezni 
alapanyagot. De szívesen emlékszem 
vissza Kardos Márti nénire, Pados 
Marika nénire, Sólyom Laci bácsira, a 
napközis Tilda nénire, Hartai Ági 
nénire, Gulyásné Rita nénire, Sólyomné 
Éva nénire, Szatmári András bácsira és 
nem utolsó sorban Szentirmay Gyuláné 
igazgatónőre, akitől sikerült igazgatói 
intőt és megrovást kapnom az igen 
rossz magaviseletem miatt. 
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A hónap sztárja: 

Venyercsán Bence 
Iskolánk vendége volt a nyári riói 
olimpián gyaloglásban induló 
Venyercsán Bence, aki rendkívüli 
osztályfőnöki órát tartott néhány 
osztálynak. A diákok kérdéseire 
válaszolva mesélt ötkarikás 
élményeiről, mutatott nekünk egyedi 
szuveníreket, beszélt sportágáról, a 
gyaloglásról, amit a gyerekek 
nagyon érdekesnek találtak nem csak 
elméletben, de vendégünk az iskolai 
folyosón rögtönzött bemutatója okán 
is. Ajándék is dukált a 
vendégeskedéshez, iskolánk egy 
gyerekek által készített Gáboros 
aranyérmet adott át az 
olimpikonnak.       

 
Milyen élményei vannak az 
olimpiáról? 
 

Eleinte furcsa volt a nagy időeltolódás, 
de nagy élmény volt látni élőben a 
versenyeket, magyar éremszerzéseket. 
Nagyszerű volt látni Szilágyi Áron 
győzelmét vagy azt, ahogy a magyar 
vízilabda válogatott legyőzte a 
házigazda brazilokat. Az atlétikai 
stadion hatalmas volt, és elképesztő 
volt az ottani tombolás.  Az én  

 

versenyszámom, az 50km-es gyaloglás 
az utolsó előtti napon volt, így én 
később utaztam ki, így nagy 
városnézések nem voltak, de a hatalmas 
Krisztus-szoborhoz azért elmentünk, 
ahonnan nagyon szép a kilátás, és 
rengeteg a turista. De taxiból láthattam 
a legszegényebb riói részeket, az ún. 
favellákat is. Szerencsére 
bűncselekmények nem történtek 
velünk, nagy volt a katonai biztosítás. 
Az olimpiai falu egy lakótelephez 
hasonlított, egy hatalmas sátor volt az 
étterem, és minden enni- és innivaló 
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ingyen volt, még a ’meki’ is, ahol 
érdekes módon mindig nagy sor volt.  

Miért éppen gyalogló lett? 

13 évesen, 2008-ban költöztünk 
Budapestre, addig nem igazán 
sportoltam. De édesapám gyalogló volt, 
és elvitt magával edzésekre 
egyesületéhez, ahol edzője hatására, és 
szakmai megfontolásból a futás helyett 
a gyaloglást választottam. Nagyon 
megszerettem, ma már el sem tudnám 
képzelni az életemet nélküle, és örülök, 
hogy tehetségesnek találtak. 
Élsportolóként pedig a versenyeket 
járva világot is tudok látni, amit 
egyébként nem tudtam volna megtenni, 
mert családom ezt nem engedhette 
volna meg magának. 

Milyen eredményei vannak? 

Nagyon sok érmem van magyar 
bajnokságokról, jelenleg 
Magyarországon a 2-3. legjobb 
gyaloglónak számítok, válogatott 
vagyok. Nemzetközi viszonylatban 
korosztályos szinten a középmezőnybe 
tartozom. Legjobb eredményem egy 
Európa Kupa 8. hely. Az olimpiai 
mezőnyben én még nagyon fiatalnak 
számítottam, így annak is örültem, hogy 
teljesíteni tudtam a távot, mert 
korosztályos versenyeken nincs 50 km-
es táv. Egyéni legjobbam ezen a távon 
4 óra 2 perc.  

Szokott-e izgulni a versenyek előtt? 

13-14 évesen minden verseny előtt 
nagyon izgultam. Most pedig már 
eljutottam oda, hogy már annyi 
versenyen voltam, hogy csak a 
legnagyobb versenyek előtt izgulok. Az 
izgalom pedig nem szabad, hogy 
idegességgé váljon, hanem még inkább 
kihozza belőled a maximumot. 

Mire szokott gondolni gyaloglás 
közben? 

Sok mindenre nem tudunk gondolni. 
Nyilván monoton dolog 4 órán 
keresztül gyalogolni, és ezt fejben tudni 
kell tűrni. Futópályán rójuk a köröket, 
és minden 2. körben frissíteni kell, 
közben pedig a versenyre figyelünk, 
hogy próbáljunk előzni, vagy lehetőleg 
minket ne előzzenek be. 
 
Mi a vágyálma a sportban? 

Az, hogy ameddig csak tudom, 
csináljam ezt a sportot, akár majd 
később a munkám mellett is. Mert az 
atlétikában sajnos nincs annyi pénz, 
mint más sportágakban, ezért én a 
gyaloglás mellett jogi egyetemet is 
végzek párhuzamosan. De rövid távú 
terveim mindig vannak a következő 
versenyekre vonatkozóan, és nagyon 
szeretnék 4 év múlva ott lenni 
Tokióban az olimpián. 
 
Köszönöm, hogy itt lehettem! 
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A hónap tanára: 

Kriszta Réka 
Piroska 
 - Réka néni, ahogy eddig 
nem ismertétek 

A csodaszép hangú Réka néni 2014 
novemberében kezdett el éneket 
tanítani iskolánk Nádasdy utcai 
épületében. Énekkart szervezett, 
amellyel karácsonyi ünnepélyünkön, 
ballagásainkon lépett fel, mellette 
pedig dráma órákat is tartott. Noha 
csak egy rövid ideig tanított azelőtt, 
mégis hamar belopta magát a 
gyerekek szívébe. Sajnos úgy döntött, 
hogy most már csak középiskolában 
fog tanítani, és elhagyja iskolánkat. 
Mi ezzel az interjúval búcsúzunk 
tőle, sok sikert kívánva neki a 
jövőben.  

 

1. Miért pont a tanári szakmát 
választotta? 

Elsősorban a zeneművészet érdekelt, 
gyakorlatban szerettem volna művelni, 
de az ének-zene tanári szakra való 
jelentkezéssel megadtam annak a 
lehetőségét is, hogy a későbbiekben 
gyerekekkel is foglalkozhassak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 

Gyerekkoromban hegedűművész, 
később énekesnő szerettem volna lenni. 

 

3. Milyen tanuló volt általános 
iskolában? Szeretett-e suliba járni? 

Jó tanuló voltam az általános iskolában. 
Szerettem iskolába járni, de leginkább 
az egyetemi évekre gondolok vissza 
szeretettel. 
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4. Hogyan és hány éves korában 
kezdett el énekelni? 

Mindig is énekeltem, csak a 
tevékenység, az éneklés helyszíne 
változott. 
 

5.  Miért pont az ének-zenét 
választotta tantárgyának? 

Gyermekkorom óta leginkább a 
zeneművészet érdekelt. 

 6. Milyen tehetségkutató műsorokba 
jelentkezett már, és tervezi-e, hogy 
újabb műsorokba jelentkezik? 

A Voice c. tehetségkutató műsorban 
szerepelhettem három alkalommal. 
Örülök ennek a tapasztalatnak, de nem 
tervezek ebbe az irányba haladni. 

 7. Mikor és hol szokott fellépni? 

Hetente egyszer szoktam jazz 
zongorista kollégámmal, Csikós 
Józseffel fellépni. 

8. Volt-e már csalódása az ének 
terén? 

A sikerek mellett természetesen 
kudarcok is értek. Ehhez a szakmához a 
tehetségen és  szakmai felkészültségen 
felül rendkívül erős személyiséggel, 
pszichikummal, kiegyensúlyozottsággal 
kell rendelkezni. 

9. Mi a hobbija? 

A munkám a hobbim. 

10. Milyen korosztályt fog tanítani a 
jövőben? 

A jövőben csak középiskolásokat fogok 
tanítani. 

11. Mennyiben hoz változást egy 
énekesi karrier a pedagógusi pályán, 
a gyerekekhez való hozzáállásban? 
 
Bizonyos szempontból nagyon hasonló 
a két szakma, hiszen ahogy egy 
koncertet az elől álló szólista, úgy egy 
tanórát is az osztály előtt álló tanár 
vezeti. Mindig is szerettem a 
gyerekeket, én magam ugyanaz vagyok, 
mint amikor énekelek vagy tanítok. 
Inkább a pedagógusi lét változtatott 
rajtam, mint énekesen. A 
felelősségtudatom erősödött meg 
bennem, precízebb lettem. 
 
12. Kivel énekelne duettet, ha bárkit 
választhatna a világon? 

Cynthia Erivo énekesnővel énekelnék 
duettet. 

13. Mik azok, amik hiányozni fognak 
Réka néninek a suliból? 

A gyerekek és a kedves kollégák 
fognak hiányozni. 

13+1. Ha lehetne 3 kívánsága, mi 
lenne az? 

A magam és a szeretteim testi és lelki 
egészsége. Az a legfőbb kívánságom, 
hogy minden nap legyen erőm és 
kedvem kihasználni a képességeimet és 
lehetőségeimet, és olyan emberek 
vegyenek körül, akik szintén ezt teszik, 
mert ez engem is ösztönöz.   
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A hónap tanulói 

októberben 

 

Galambos Anna 2.a 

Azért kell tanulni, hogy okosak 
legyünk. Kedvenc tantárgyaim a 
matek, az erkölcstan, a nyelvtan és a 
tesi. Októberben az alsós kerületi 
szépolvasási versenyen arany 
okleveles 1. helyezést értem el. 
Nagyon izgultam a verseny előtt, 
hogy mikor következem már, de 
mikor elkezdtem az olvasást, elmúlt 
az izgalom. Szüleim is nagyon 
örültek az eredménynek. Hamarosan 
versmondó versenyre is megyek, és 
majd úszóversenyen is szeretnék 
részt venni, ha majd megtanulok jól 
úszni. Otthon könyveket olvasok, 
mesét nézek a TV-ben, sakkozom a 
bátyámmal, kirakózom vagy 
rajzolok. Felnőtt koromban orvos 
vagy sportoló szeretnék lenni. Jól 
érzem magam ebben az iskolában, 
jól tudok itt tanulni. 

 

Pribék Barnabás 8.c 

Azért kell tanulni, hogy később jó 
munkánk legyen és elég pénzünk 
ahhoz, hogy azt csinálhassunk, amit 
akarunk, illetve, hogy mindenről 
legyen véleményünk, bármikor, 
bármilyen beszélgetésbe be tudjunk 
kapcsolódni. Szüleim is mindig azt 
mondják, hogy tanuljak, mert 
szerintük én kétkezi munkából nem 
tudnék majd megélni. Kedvenc 
tantárgyaim a tesi, a matek és az 
infó. A tanulás mellett délutánonként 
felvételi előkészítőre járok. 
Októberben tagja voltam Bolyai 
matematikai versenyen győztes, és 
országos döntőbe jutott csapatnak, 
de részt veszek más matek 
versenyeken is. Hobbim 
zenehallgatás és programozás. 
Programozó szeretnék majd lenni, és 
a sulinkban az a jó, hogy mindenki 
ismer mindenkit. 
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Asztalitenisz EB-n jártunk 
Nagyon örültünk, mikor meghallottuk a hírt, hogy Gyula bácsival és 

Levente bácsival megyünk az asztalitenisz Eb-re. A Tüskecsarnokban zajló 
kontinensviadalon 44 ország 254 játékosa küzdött, köztük 12 magyar. 
Izgatottak voltunk mikor megérkeztünk, még ajándékot is kaptunk (szurkoló 
lufit és prospektust). Oláh Laci bácsi már ott várt minket, ő tanítja iskolánk 
alsósainak az asztaliteniszt, és segített nekünk eligazodni, hogy melyik asztal 
mérkőzését érdemes figyelnünk. Voltak férfi és női egyéni mérkőzések, voltak 
párosak, sőt vegyes párost is láthattunk. Szerencsére magyar győzelemnek is 
szemtanúi lehettünk. Később autogramokat is gyűjtöttünk mind magyar, mind 
külföldi játékosoktól, nagyon készségesek voltak. Volt büfé és lehetett 
emléktárgyat is vásárolni, szóval izgalmas napunk volt! 

 Schmálik Boglárka (6.a) 
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Jeles napok Jeles napok Jeles napok Jeles napok ------------    NovemberNovemberNovemberNovember        

TudodTudodTudodTudod----e? Ki volt az a szente? Ki volt az a szente? Ki volt az a szente? Ki volt az a szent, aki a libák közé bújt el?, aki a libák közé bújt el?, aki a libák közé bújt el?, aki a libák közé bújt el?  

November 1. Mindenszentek: Mindenszentekkor emlékezünk meg azokról a szentekről, akik 

név szerint nem szerepelnek az egyházi naptárban. 

November 2. Halottak napja:  Szokás ilyenkor a temetőbe, elhunyt családtagok sírjához 

kilátogatni, a sírokat rendbe tenni, gyertyát, mécsest gyújtani. A hiedelem szerint ilyenkor 
hazalátogatnak a halottak, ezért szokás számukra is megteríteni, az asztalra kenyeret, vizet 
tenni. A lámpát égve hagyták sok helyen, hogy a hazalátogató lélek szétnézhessen.  

November 3. A magyar tudomány napja 

November 4. A 1956-os forradalom és szabadságharc leverésének gyásznapja 

November 11. Márton napja  Szent Márton ünnepe a magyar néphagyományban a gazdasági 
évet lezáró ünnep. Márton valós történeti személy, Pannóniában született, Szombathelyen 317 
körül, katonaként került a mai Franciaország földjére, ahol keresztény hitre tért, és kolostort 
alapított. 371-ben püspökké szentelték Tours-ban. A legenda szerint Szent Márton nem akart 
püspök lenni szerénysége miatt, ezért elbújt a libák óljában. Azok azonban hangos 
gágogásukkal elárulták rejtekhelyét. Innen a Szent Márton lúdja elnevezés. Ezen a napon 
hagyományosan libát ettek a parasztcsaládok, úgy tartották, aki ezen a napon libát nem eszik, 
egész évben éhezni fog. A legenda szerint Márton egy napon koldussal találkozott. 
Megszánva a didergő embert, köpenyét kardjával kettévágta, és felét a koldusra terítette. 
Másnap ugyanazon az úton Krisztus jött Mártonnal szemben, vállán az előző nap kettévágott 
köpeny. Márton püspököt gyakran ábrázolják a vállán átdobott fél köpennyel e történet 
alapján. 

November 16. A tolerancia nemzetközi napja 

November harmadik hete a magyar népdal és népköltészet hete 

November 20 A gyermekek jogának világnapja 

November 19. Erzsébet napi népi jóslat: ha ezen a napon havazik, a Karácsony is igen szép, 
hóval borított lesz.  

November 22. A magyar közoktatás napja 

November 25.Szent Katalin keresztény vértanú ( IV. század) ünnepe.  

Összegyűjtögette: Fodorné Balla Mária 
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   Ti mondtátok…  

 

 

 

„A kifejlés az hasonló, mint az átalakulás, csak nincs köztük bába…” 

 

„Lecsapódás: Amikor feldobunk egy dinnyét, leesik és szétloccsan…”  

 

Mi szükséges az égéshez? „Benzin …”  

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 A hónap vicce 
 
„Két szőke nő beszélget Szent István király szobra előtt: 

 - Milyen jó pasi! És még a telefonszáma is ki van írva: 975-1038.  

- Ja. Csak azt nem írták ki, hogy Telenor, Vodafone vagy T-mobil...”

 

 

Gombi-Nagy Máté (8.c) 
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Aktuális 
Októberi eredmények: 

 

Cselgáncs junior országos bajnokság. 

Lakk Zsombor (6.c) – 1. helyezés 
(csapat) és 3. helyezés (egyéni) 

 

Kerületi alsós szépolvasási verseny: 
Galambos Anna (2.a) - 1. hely (arany 
oklevél) 
Lakatos Ramóna (4.a) - 3. hely 
Szemere Soma (2.b) - 3. hely 

 

Kondor Kupa Nemzetközi Taekwondo 
Verseny, Horvátország 
Marczali Csongor (8.b) – 1. helyezés 
 

Atlétika többpróba, IV. korcsoport, őszi 
forduló - 1. helyezés 
Rostás Róbert (7.b), Varga Vencel 
(8.c), Ujvári Ákos (8.c), Joó Milán 
(7.c), Oravecz Balázs (8.c), Máté 
Dániel (8.c) 
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A 4.b osztály házi suliújságja (részlet): 

 

 






